
                        Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад 21 «Золотая рыбка» 

г. Волжска РМЭ 

 

 

 

                                            Выписка из приказа Номер  

документа 
Дата 

 

0110004                      
о/д 01.10.2024 

 

        об утверждении стоимости оказания платных дополнительных услуг.       

 

 Во исполнение Порядка оказания  платных дополнительных  

образовательных услуг в МДОУ № 21 «Золотая рыбка», руководствуясь  

п. 2.6. Устава учреждения,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить с 01.10.2024 по 31.05.2025 уч.г. стоимость платных кружков в 

размере:  

-«Игровая мозаика»- 160,00 рублей (сто шестьдесят рублей 00 коп ) за одно 

занятие; 

- «Бусинки» - 150,00 рублей (сто пятьдесят рублей 00 коп) за одно занятие; 

- «Вокально-театральная студия «Жемчужинка»  120,00 рублей (сто двадцать 

рублей 00 коп) за одно занятие; 

- «Страна знаний», 150,00 рублей (сто пятьдесят рублей 00 коп) за одно 

занятие 

- «Юный конструктор», 170 рублей (сто семьдесят рублей) за одно занятие 

 

  2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

               
 


